
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 650/2012 dėl jurisdikcijos, taikytinos 
teisės, teismo sprendimų paveldėjimo klausimais pripažinimo ir vykdymo bei autentiškų dokumentų paveldėjimo 

klausimais priėmimo ir vykdymo bei dėl Europos paveldėjimo pažymėjimo sukūrimo klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 201, 2012 m. liepos 27 d.) 

132 puslapis, 78 straipsnio 1 punktas: 

yra: „1. Ne vėliau kaip 2014 m. sausio 16 d. valstybės narės Komisijai praneša: …“, 

turi būti: „1. Ne vėliau kaip 2014 m. lapkričio 16 d. valstybės narės Komisijai praneša: …“.

LT L 60/140 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 3 2


	2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 650/2012 dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo sprendimų paveldėjimo klausimais pripažinimo ir vykdymo bei autentiškų dokumentų paveldėjimo klausimais priėmimo ir vykdymo bei dėl Europos paveldėjimo pažymėjimo sukūrimo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 201, 2012 m. liepos 27 d.)

